

Årsredovisning för

Sjöstedts bygg i Helsingborg AB

556984-2577

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31**Innehållsförteckning:****Sida**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Sjöstedts bygg i Helsingborg AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman 2023-06-28. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar även att kopian av revisionsberättelsen överensstämmer med originalet.

Helsingborg 2023-06-28

Lukas Sjöstedt
Styrelseledamot

Årsredovisning för

Sjöstedts bygg i Helsingborg AB

556984-2577



Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sjösteds bygg i Helsingborg AB, 556984-2577, Säte i Helsingborg, får härmed avge årsredovisning för 2022, bolagets nionde räkenskapsår.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2014 och bedriver sedan dess en totalentreprenör inom bygg och kakel. Verksamheten bedrivs främst i projektform mot privatpersoner men i viss mån även mot företag. Verksamheten sker till övervägande del ute hos kund.

2022 har omsättningen ökat med mer än 30%, detta beror på att man har haft större projekt.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	13 908 673	9 005 349	10 532 631	6 439 400
Resultat efter finansiella poster	620 643	-87 881	90 314	-230 853
Soliditet, %	20	13	16	19

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	137 577
Årets resultat		502 239
Vid årets slut	50 000	639 816

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	137 577
årets resultat	502 239
Totalt	639 816
disponeras för	
balanseras i ny räkning	639 816
Summa	639 816

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		13 908 673	9 005 349
Övriga rörelseintäkter		2 273	30 352
Summa rörelseintäkter		13 910 946	9 035 701
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-9 719 264	-6 227 392
Övriga externa kostnader		-1 199 081	-963 151
Personalkostnader	2	-2 331 575	-1 895 193
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-31 343	-27 986
Summa rörelsekostnader		-13 281 263	-9 113 722
Rörelseresultat		629 683	-78 021
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		523	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 563	-9 860
Summa finansiella poster		-9 040	-9 860
Resultat efter finansiella poster		620 643	-87 881
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	75 000
Summa bokslutsdispositioner		0	75 000
Resultat före skatt		620 643	-12 881
Skatter			
Skatt på årets resultat		-118 404	0
Årets resultat		502 239	-12 881

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	46 671	61 230
Summa materiella anläggningstillgångar		46 671	61 230
Summa anläggningstillgångar		46 671	61 230
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		18 000	129 542
Summa varulager		18 000	129 542
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 930 896	317 268
Övriga fordringar		65 800	111 641
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		427 343	469 768
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		284 619	89 345
Summa kortfristiga fordringar		2 708 658	988 022
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		689 044	229 320
Summa kassa och bank		689 044	229 320
Summa omsättningstillgångar		3 415 702	1 346 884
SUMMA TILLGÅNGAR		3 462 373	1 408 114

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		137 577	150 458
Årets resultat		502 239	-12 881
Summa fritt eget kapital		639 816	137 577
Summa eget kapital		689 816	187 577
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		1 304 170	384 541
Skatteskulder		77 674	0
Övriga skulder		1 102 127	682 886
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		288 586	153 110
Summa kortfristiga skulder		2 772 557	1 220 537
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 462 373	1 408 114

2025062944928

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregel.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda	4	4
Summa	4	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer


	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	139 929	104 093
-Nyanskaffningar	16 784	35 836
Vid årets slut	156 713	139 929
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-78 699	-50 714
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-31 343	-27 986
-Årets avrundningsdifferens	0	1
Vid årets slut	-110 042	-78 699
Redovisat värde vid årets slut	46 671	61 230

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Styrelsen bedömer att oroligheterna i Ukraina skulle kunna få en negativ effekt på företagets resultat på det nya räkenskapsåret. Vid undertecknandet av denna årsredovisning har bolaget dock inte påverkats nämnvärt. Styrelsen följer aktivt utvecklingen och kommer löpande vidta åtgärder för att begränsa effekten av en eventuell negativ utveckling.

Underskrifter

Helsingborg 2023-06-28



Lukas Sjöstedt
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har avgivits 2023-06-28

Grant Thornton Sweden AB



Tobias Carlsson
Auktoriserad revisor
